

# Hemsedal Golfklubb

## Rapport for golfsesongen 2024

### Økonomi

Året 2024 gikk med et overskudd på kr 3600,11 etter en sesong der driften av banen var vart utført av Golf Hemsedal AS/Skaaret Eiendom AS. Regnskapet er slik sett bare det som dreier seg om selve golfklubben.

Hoveddelen av inntektene er tilskudd fra Norges Idrettsforbund of grasrotmidler fra Norsk Tipping .

Pr 31.12.2024 har klubben kr 547.662,99 på konto.

Pr 20.02.2025 har klubben 680.115,24 på konto etter at avregninger med driftsselskapet er gjort.

Vi setter stor pris på våre trofaste sponsorer som bringer kr 107.500,- inn til klubben og driften av banen.

Inntektene fra sponsorene ble overført til driftsselskapet 31.12.2024.

### Været 2024

Det ble lagt på duker på alle greenene høsten 2023. Dette ble gjort av det driftsselskapet og det hadde nok en positiv virkning på tilstanden på greenene våren 2024.

Været sommeren 2024 var rimelig greit og som normalt med ett par flommer.

### Drift av Golfstua

På Golfstua var det denne sommeren også selvbetjening, noe som fungerte bra.

### Drift av banen

Driften lå hos Golf Hemsedal AS / Skaaret Eiendom AS, mens det var mannskap og maskiner fra Holtsmark Golfklubb. Skaaret eier og driver også Holtsmark.

Simen greenkeeper gjorde en meget god jobb med banen. Han sluttet dessverre hos Holtsmark Golfklubb og gikk over til Asker Golfklubb som greenkeeper der.

Ny treningsgreen ble laget rett på østsiden av Golfstua.

Vanningsanlegget fungerte rimelig bra uten større lekkasjer.

Banearbeidet som ble utført var meget bra og greenene ble veldig bra.

Erfarent mannskap og gode maskiner gav resultater.

Det er inngått en drifts- og samarbeidsavtale mellom Hemsedal Golfklubb og Skaaret Eiendom/Holtsmark.

### Dugnadsarbeide

Selv om klubben ikke hadde driften ble det utført mye bra dugnadsarbeide, spesielt av Steinar, Olav og Anders.

Det koster mye å drifte slik som det gjøres med hjelp fra Holtsmark og derfor er det et ønske fra Golf Hemsedal AS at vi fortsetter med dugnadsarbeide fra klubbens medlemmer.

### **Maskinene**

Holtsmark har overhålt noe på våre gamle maskiner, men det er maskiner fra de som har vært brukt i hovedsak.

### **Turneringer**

De faste turneringene ble gjennomført med god deltagelse. Klubbkveldene gikk fast gjennom sesongen på tirsdager og hadde fra 3 til 15 spillere.

### **VTG**

Golfklubben sponset VTG kurs for nye medlemmer deriblant flere juniorer. Per Gullberg som er PGA trener kjørte kursene og det ble en stor suksess.

### **Tennisbanene**

Banene ble flittig brukt både av gjester og hemsedøler. Driften var basert på selvbetjening.

### **Sesongen 2025**

Som vanlig blir det spennende å se hvilken vinter og vår vi får. Det blir avgjørende for oppstarten og kvaliteten på greenene. Vi håper at green på hull 3 blir gravd opp og bygget opp igjen på nytt, samme som ble gjort på hull 5. Jacob Cueto blir greenkeeper, han var medhjelper til Simen og lærte mye av han i 2024.

### **Medlemmer**

Det ble ryddet ordentlig opp i medlemsregisteret og dette håndteres nå av Holtsmark Golfklubb og de sender ut alle regninger til spillerne.

Det var en pen vekst i medlemmer i 2024, også mange nye unge spillere. VTG kursene bidro godt til dette.

### **Booking av spilletid i 2025**

Golfbox skal brukes for booking av spilletid på banen og det kommer et online system for booking av spilletid på tennisbanene.

Hemsedal, 24. februar 2025

### **Styret**

Odd Holde, Eirik Hølto, Heidi Grøthe, Michael Madsen, Torild Westerbø.